
Регионален натпревари по англиски јазик 2017/2018 година
Регион (центар) Скопје - средни училишта

Училиште Име и презиме на 
ученик Име и презиме на ментор Освоени 

бодови
Освоено 

место
СУГС Гимн „Орце Николов“ Сара Цветкова Весна Стефановска 95 I

СУГСГ „Раде Јовчевска-Корчагин“ Константина Сарваноска Татјана Голчева 86 II
СУГС „Никола Карев“ Ангела Зорчец Билјана Муфишовска 86 II

СУГС Гимн „Орце Николов“ Ангелина Бунтеска Весна Стефановска 80 III
ПСУ Алгоритам Анастасија Јакимовска Благица Блажевска-Богдановска 76 IV

СЕПУГС „Арсени Јовков“ Лис Кадриу Беса Кадриу 73 V



Регионален натпревари по англиски јазик 2017/2018 година
Регион (центар) Битола - средни училишта

Училиште Име и презиме на 
ученик

Име и презиме на 
ментор

Освоени 
бодови

Освоено 
место

СОУ „Јосип Броз Тито“ Андреј Антуновиќ Ката Димовска 87 I



Регионален натпревари по англиски јазик 2017/2018 година
Регион (центар) Велес - средни училишта

Училиште Име и презиме на 
ученик

Име и презиме на 
ментор

Освоени 
бодови

Освоено 
место

СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Тоше Димов Ели Панова 79 I
СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Ивана Андреевска Ели Панова 77 II

ССОУ „Димитрија Чуповски“ Тамара Личовска Благица Аризанова 67 III



Регионален натпревари по англиски јазик 2017/2018 година
Регион (центар) Гостивар - средни училишта

Училиште Име и презиме на 
ученик

Име и презиме на 
ментор

Освоени 
бодови

Освоено 
место

СОУ Гостивар Фјола Зендели Блерима Амети 86 I
ОСЕУ 8 Септември - Тетово Емилија Ристоска Виолета Бишкоска 84 II

ОСТУ Гостивар Анастасија Стојкоска Илина Миноска 82 III



Регионален натпревари по англиски јазик 2017/2018 година
Регион (центар) Кавадарци - средни училишта

Училиште Име и презиме на 
ученик

Име и презиме на 
ментор

Освоени 
бодови

Освоено 
место

Гимназија „Добри Даскалов Кавадарци Марија Ѓорѓиева Ленча Анѓушева Чаушева 81 I
СУ „Киро Спанџов - Брко“  Кавадарци  Драган Спиров Ката Арсова Велкова 79 II

Гимназија „Добри Даскалов Кавадарци Тома Игњатов Ленча Анѓушева Чаушева 73 III



Регионален натпревари по англиски јазик 2017/2018 година
Регион (центар) Кочани - средни училишта

Училиште Име и презиме на 
ученик

Име и презиме на 
ментор

Освоени 
бодови

Освоено 
место

СОУ Ванчо Прке Виница Нина Лазарова Емилија Павлова 88 I
СОУ Ванчо Прке Виница Симон Анастасов Емилија Павлова 87 II

СОУ Ацо Русковски Берово Евгенија Пандова Наташа Дракалска 83 III
СОУ Ванчо Прке Виница Филип Трајковски Емилија Павлова 83 III



Регионален натпревари по англиски јазик 2017/2018 година
Регион (центар) Куманово - средни училишта

Училиште Име и презиме на 
ученик

Име и презиме на 
ментор

Освоени 
бодови

Освоено 
место

СОУ Гимназија„Гоце Делчев“ Мила Андоновиќ Мери Маневска 85 I
СОУ Гимназија„Гоце Делчев“ Емил Бојковиќ Марина Ѓорѓевиќ 84 II

ОСТУ„Наце Буѓони“ Милан Бошковски Афродита Догазанска 79 III



Регионален натпревари по англиски јазик 2017/2018 година
Регион (центар) Прилеп - средни училишта

Училиште Име и презиме на 
ученик

Име и презиме на 
ментор

Освоени 
бодови

Освоено 
место

Гимназија Мирче Ацев Прилеп Фросина Николоска Панде Грабулоска Танеска 89 I
Гимназија Мирче Ацев Прилеп Тијана Алваџиоска Панде Грабулоска Танеска 88 II
Гимназија Мирче Ацев Прилеп Димитриј Младеновски Панде Грабулоска Танеска 85 III



Регионален натпревари по англиски јазик 2017/2018 година
Регион (центар) Струга - средни училишта

Училиште Име и презиме на 
ученик

Име и презиме на 
ментор

Освоени 
бодови

Освоено 
место

ОСУ„Св.Климент Охридски“ Павел Спростран Сузана Ристеска 86 I
ОСУ„Св.Климент Охридски“ Ангел Јованоски Сузана Ристеска 83 II
ОСУ„Св.Климент Охридски“ Кирил Ковачески Сузана Ристеска 82 III



Регионален натпревари по англиски јазик 2017/2018 година
Регион (центар) Струмица - средни училишта

Училиште Име и презиме на 
ученик

Име и презиме на 
ментор

Освоени 
бодови

Освоено 
место

СОУ „Коста Сусинов“ Ѓорги Лазарев Љупка Т. Аврамова 81 I
СОУ „Јане Сандански“ Бојана Витанова Катерина Тасева 79 II

СОУ „Јосиф Јосифовски“ Сандра Спасовска Јован Самарџиев 76 III



Регионален натпревари по англиски јазик 2017/2018 година
Регион (центар) Штип - средни училишта

Училиште Име и презиме на 
ученик

Име и презиме на 
ментор

Освоени 
бодови

Освоено 
место

ДСУ “Славчо Стојменски“ Штип Андреј Даскалов Викторија Смилкова 87 I
СОУ “Јане Сандански“ Штип Петар Харизанов Марија Тодоровска 78 II


